

会议室显示屏安装及广告布展合同

甲方：留坝县总工会

乙方：汉中博奥创联信息科技有限公司

一、合同内容：会议室显示屏安装及广告布展制作

二、合同价款

1、合同总价：小写：¥：69853.00 元。大写：陆万玖仟捌佰伍拾叁元整。

2、合同总价包括：设备费、运杂费（含保险费、装卸费）、安装调试费及设备达到正常运行条件下所包含的一切费用。

三、合同结算

1、付款：安装验收合格后付清合同全款。

2、结算方式：银行转账

3、结算单位：由留坝县总工会负责结算，乙方开具合同价数的全额发票交留坝县总工会。

四、交货条件：

1、交货地点：采购人指定地点。

2、交货期及安装期：合同签订后10日历天，具体以甲方通知为准。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或者更新。

六、质量保证

1、乙方提供的货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、货物的质保期为验收合格后的12个月，终身维护保养，质保期后，只收取

成本费。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或者其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：达到甲方的使用要求。

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、中国商品检验局出具的商检合格证明（进口商品）；

2-4、其他资料。

3、售后服务

3-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在 12 小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修设备所需的往返费用。

3-2、如果乙方在收到通知后 1 天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权利不受影响。甲方亦可从质保金中扣回索赔金额。

4、伴随服务

4-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

4-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

4-1-2、制造厂的检验、测试报告、设备检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随设备装箱提供。

4-1-3、必须的其它技术资料。

4-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，

外包装的完好性，货物品牌、规格、数量及产地与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方安装及调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或者委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、按《合同法》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务的服务费用的百分之零点五(0.5%)计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五(5%)。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：乙方未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成

1、合同文件

2、设备清单

十一、合同生效及其它

1、合同未尽事宜由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效

力。

2、本合同正本一式贰份，甲方、乙方分别执壹份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字盖章后生效，合同签订地点为留坝县总工会。

4、生效时间：2025年10月20日

甲方（盖章）：留坝县总工会

地址：南新街2号

代表人（签字）：刘建

电话：13619161892



乙方（盖章）：汉中博奥创联信息科技有限公司

地址：陕西省汉中市汉台区汉中路办事处南关街社区竹园天玺中心 1402

代表人（签字）：张磊

电话：13709161341



设备明细:



室内Q1.5-H全彩LED显示屏设备清单

序号	货物名称	规格或型号	品牌	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
一、LED屏体部分：净屏尺寸：3.52m*1.92m=6.76㎡整屏尺寸：3.62m*2.02m=7.31㎡								模组数量：15*14
1	LED模组	320*160	强力巨影	137	张	235.00	32,195.00	两张备用
2	铝线	专用	专用	134	套	0.00	0.00	
3	控制系统接收卡	EB0	卡莱特	23	张	88.00	2,024.00	一张备用
4	电源	4.2V50A	铂强	23	台	70.00	1,610.00	一台备用
5	长接线		专用	134	根	3.00	402.00	
6	网线			5	箱	560.00	2,800.00	
7	电源线			23	根	10.00	230.00	
8	接卡红黑线			23	根	5.00	115.00	
9	处理器	X7	卡莱特	1	台	6,300.00	6,300.00	
10	钢结构			7.31	㎡	180.00	1,315.80	
11	配电柜	10KW	天畅	1	套	900.00	900.00	手动控制
12	主电源线	6平方		9	卷	435.00	3,915.00	按实际数量收取
13	施工费			7.31	㎡	200.00	1,462.00	
14	8寸专业音响	PR0-10	尼迪	2	只	1870.00	3,740.00	
	合计						57009	

强力巨影

留坝工会广告布展项目清单

序号	具体位置	项目描述	工程数量	单价(元)	小计	参考图片
1	进大厅左侧	创意广告制作 1. 文字校对、图片校对 2. 平面深化排版工程文件制作 3. 亚克力背打UV面 具体参数详见设计要求	2.9484	714.99	2109.09	
		底版 具体参数详见设计要求	2.9484	244.57	721.09	
		创意广告制作 1. 文字校对、图片校对 2. 平面深化排版工程文件制作 3. PVC覆水晶膜 具体参数详见设计要求	1.085	594.2	644.71	
2	大厅对面	创意广告制作 1. 文字校对、图片校对 2. 平面深化排版工程文件制作 3. 亚克力背打UV面 具体参数详见设计要求	4.1976	714.99	3001.24	
		底版 具体参数详见设计要求	4.1976	244.57	1026.61	
		创意广告制作 1. 文字校对、图片校对 2. 平面深化排版工程文件制作 3. PVC红柳雕刻字+字膜 具体参数详见设计要求	1.9745	243.10	480.00	
5	会议室	创意广告制作 1. 文字校对、图片校对 2. 平面深化排版工程文件制作 3. 亚克力背打UV面 具体参数详见设计要求	5.652	714.99	3969.62	
12	地铁	斜纹贴 成品更立体层次感	3	95	285.00	
13	会议室	亚克力	1	128	128.00	
14	多功能报告厅	精工字	1	480	480.00	
15	合计				12844	